
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

313010 Sekretariát sekce geografie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

30.12.2020
31.12.2020

DIČ:
00216208

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Štych Přemysl doc. RNDr. Ph.D.

ks 290 400,00 290 400,00 CZK1,00Education Institutional Medium International Agreement

Tato objednávka se řídí obchodními a licenčními
podmínkami z cenové nabídky č. S2002848 společnosti
ARCDATA PRAHA s.r.o.

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

14889749

Příkazem

Hybernská 1009/24

PRAHA110 00

313010 Sekretariát sekce geografie / 110 / 113010 Sekretariát sekce geografie / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

290 400,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 16.12.2020

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 43   PRAHA 2
Česká republika

290 400,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: premysl.stych@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ14889749

1203010078

2020/627

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



                          
       

Instalací software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami, které jsou ke stažení na
http://www.esri.com/legal/licensing-translations. 

Součástí nabídky jsou Obchodní podmínky specifikující podmínky dodání licence a Technické podmínky definující rozsah
služeb Systémové podpory. Pro případ rozporu mezi zněním této závazné nabídky a kteréhokoli z uvedených dokumentů,
platí za rozhodné znění této závazné nabídky. 

V případě akceptace závazné nabídky společnosti ARCDATA požadujeme doručení písemné akceptace společnosti
ARCDATA nejdéle ve lhůtě do shora uvedeného data platnosti nabídky. 

Tato termínovaná licence je platná v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

V ceně termínovaných licencí je zahrnuta Systémová podpora (maintenance) po dobu platnosti licence. 

Uvedená cena je za roční termínovanou licenci. 

Esri software, který je zahrnut v této nabídce, je licencován na základě licenční smlouvy o Education Institution Agreement
(G 604) a dále standardními smluvními podmínkami Esri Licenční smlouvy (E204), znění obou těchto licenčních smluv je
pro Vaši informaci uvedeno v příloze. 

Součástí nabídky jsou Obchodní podmínky specifikující podmínky dodání licence a Technické podmínky definující rozsah
služeb Systémové podpory. Pro případ rozporu mezi zněním této závazné nabídky a kteréhokoli z uvedených dokumentů,
platí za rozhodné znění této závazné nabídky.

CZK 290 400,00Celková cena s DPH

CZK 240 000,00Celková cena bez DPH

Albertov 6
Praha 2, 128 43

Adresa koncového
uživatele

Univerzita Karlova, Přírodovědecká
fakulta,Katedra aplikované geoinformatiky a
kartografie

Koncový uživatel

E-mail

Telefon

Jméno kontaktu

Albertov 6
Praha 2, 128 43

Adresa zákazníka

Univerzita Karlova, Přírodovědecká
fakulta,Katedra aplikované geoinformatiky a
kartografie

Zákazník

E-mail

Telefon

Připravil

9.12.2020Datum platnosti

30.10.2020Datum vytvoření

S2002848Číslo nabídky

Hybernská 24
Praha 1, 110 00

Adresa společnosti

ARCDATA PRAHA, s.r.o.Název společnosti

NABÍDKA A CENOVÁ KALKULACE

Údaje o zákazníkovi/Koncovém uživateli

Položky nabídky

Kód produktu Produkt Množství Cena za MJ Celková cena DPH Cena s DPH

157080 Education Institutional Medium International Agreement 1,00 240 000,00 240 000,00 21% 290 400,00

Rekapitulace

Poznámky



                          
       

Společnost ARCDATA si vyhrazuje právo akceptaci jí doručenou po marném uplynutí data platnosti nabídky a/nebo
akceptaci obsahující jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny bez dalšího považovat za odmítnutí této závazné
nabídky a k takové akceptaci jako k irelevantní a tedy nezpůsobilé založit smlouvu o dodání licence k užití Softwarových
produktů nepřihlížet, a to bez toho, že by bylo třeba takovou akceptaci výslovně odmítnout. 

Uzavřením smlouvy (akceptací nabídky) se současně vylučuje aplikace ustanovení § 1751 odst. 2, § 1799 a § 1800
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Podrobný popis produktu

Produkt Popis produktu

Education Institutional Medium
International Agreement

Termínovaná roční licence pro zabezpečení vzdělávací a vědecké činnosti s využitím licencí ArcGIS v
prostředí vzdělávacího zařízení. 

V rámci licence jsou dodány produkty specifikované v přiloženém dokumentu Medium Education Institution
Agreement_rozsah licence_10_2019.pdf a další v současnosti dodávané produkty.


